
Na osnovu člana 42 i tačke 42 Statuta opštine Rožaje („Sl.list CG“ –opštinski propisi br. 

09/11),  Skupština opštine Rožaje na sjednici održanoj   dana 08.04.2015.godine, 

donijela je 

 

 

O D L U K A  

o davanju saglasnosti na Odluku o izboru direktora JU Centar za kulturu 

Roţaje 

 

 

Član 1 

DAJE SE saglasnost na Odluku broj 240, koju je donio Savjet JU Centar za kulturu 

Rožaje, na sjednici održanoj 27.03.2015.godine.  

 

Član 2 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore – 

Opštinski propisi”. 

 

 

Broj: 93 

Rožaje, 13.04.2015.godine 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE ROŢAJE  

                                            

                                                                                       Predsjednik Skupštine, 

                                                                                       Husein Kurtagić,prof. 


